навчального корпусу №7 (пошкодженої в результаті збройної агресії російської федерації) за 
кодом  ДК 021:2015 –45450000-6 (Інші завершальні будівельні роботи). 

3.  Кількість товару або обсяг виконання робіт : 1 робота 
      4.  Очікувана вартість закупівлі: 870 000,00 (вісімсот сімдесят  тисяч  гривень 00 коп.) з 
ПДВ. 
      5. Найменування замовника: Тернопільський національний технічний університет імені 
Івана Пулюя. 
      6.   Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05408102. 
      7. Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, місто Тернопіль,